Etwas vergessen? Kein Problem!

Preisliste flir buchbare Extras

Bademantel
Strandtuch

extra Waschepaket (Bettwdische und Handtiicher)

extra Bettwasche
Bettlaken
Bettbezug
Kissenbezug
Duschtuch
Handtuch
Duschvorleger
Kinder-Hochstuhl
Kinder-Reisebett
Kinder-Rausfallschutz
Bollerwagen
Elektro-Tischgrill

Stand 01.01.2026

PRYRA.COM

10,00 €
5,00 €
20,00 €
13,00 €
4,00 €
6,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €
2,60 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
5,00€/Tag

OSTSEE NEU ERLEBEN

Sudstrand 308

18609 Binz (OT Prora)

Tel.: +49 (0) 38393 — 123176
info@prora.com



