

Etwas vergessen? Kein Problem!

Preisliste für buchbare Extras

Bademantel	10,00 €
Strandtuch	5,00 €
extra Wäscepaket (<i>Bettwäsche und Handtücher</i>)	20,00 €
extra Bettwäsche	13,00 €
Bettlaken	4,00 €
Bettbezug	6,00 €
Kissenbezug	3,00 €
Duschtuch	4,00 €
Handtuch	3,00 €
Duschvorleger	2,60 €
Kinder-Hochstuhl	15,00 €
Kinder-Reisebett	15,00 €
Kinder-Rausfallschutz	15,00 €
Bollerwagen	15,00 €
Elektro-Tischgrill	5,00 € / Tag